

Quadro informativo



Pregão Eletrônico N° 7/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 370003 - COORD. GERAL, DE LIC. CONT. E DOC/DGI/SE/CGU ?

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



Contratação em período de cadastramento de proposta ?

Avisos (0)

Impugnações (0)

Esclarecimentos (6)

19/12/2023 12:48



Pedido de Esclarecimento nº6 - Decision Serviços de TI Ltda

As especificações do Edital descrevem a configuração dos equipamentos, os serviços de instalação, configuração, repasse de conhecimento, suporte técnico e garantia de 60 meses. No nosso entendimento, a composição de preços para o objeto é formada em parte pelo preço dos equipamentos e outra os serviços de instalação, configuração, repasse de conhecimento, suporte técnico e garantia de 60 meses. Entendemos que o faturamento do contrato poderá ser feito separadamente, mediante emissão de Nota Fiscal de Venda (equipamentos) e a Nota Fiscal de Serviços (os serviços de instalação, configuração, repasse de conhecimento, suporte técnico e garantia de 60 meses), totalizando o valor unitário total apresentado na nossa proposta final.

Está correto o nosso entendimento?



Sim, o entendimento está correto.

Acrescenta-se que a Nota de Empenho será emitida de forma separada observando a Natureza da Despesa dos respectivos itens, quais sejam, materiais e serviços.



18/12/2023 18:04



Pedido de Esclarecimento nº5 - Wisepath Tecnologia Ltda



Não está correto vosso entendimento, esclarece-se que o subitem 9.5.3.1 do Termo de Referência está



18/12/2023 17:35



Pedido de Esclarecimento nº4 - WiselT



Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº4:



18/12/2023 17:10



Pedido de Esclarecimento nº3 - WiselT



Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº3



14/12/2023 18:45



Pedido de Esclarecimento nº2 - Wisepath Tecnologia Ltda:



Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº2:



Pedido de Esclarecimento nº 1 - Wisepath Tecnologia Ltda



ao Pedido de Esclarecimento nº 1



Incluir esclarecimento

